
13. ročník Běhu zámeckým parkem - Memoriál Pavla Sátry Vlašim 2.10.2016

pořadí st.číslo Příjmení a jméno ročník oddíl výkon

Benjamínci - roč. 2011 a mladší 190 m

1. 49 Fialková Viktorie 2011 Vlašim 26,0

2. 41 Peroutková Jindřiška 2012 TJ Jiskra Zruč 26,5

3. 38 Zemanová Laura 2011 Atletika Benešov 27,5

4. 17 Hrubý Tomáš 2012 TJ Jiskra Zruč 28,6

5. 36 Horáková Eliška 2011 Vlašim 29,0

6. 46 Foxová Nelly 2011 FOX TEAM 29,8

7. 18 Rada Vít 2011 Atletika Benešov 30,1

8. 65 Kašparová Míša 2011 Vlašim 30,4

9. 27 Smolák Pavel 2011 TJ Jiskra Zruč 32,0

10. 39 Burešová Julie 2011 Velíš 32,3

11. 55 Kárníková Mija 2011 TJ Spartak Vlašim 33,8

12. 28 Toumi Jonáš 2011 TJ Jiskra Zruč 34,1

13. 5 Patera Matěj 2011 TJ Jiskra Zruč 35,8

14. 26 Jelínek Jan 2011 TJ Spartak Vlašim 36,5

15. 15 Bureš Josef 2013 Velíš 42,0

16. 61 Sátrová Nela 2013 TJ Spartak Vlašim 42,4

17. 42 Peroutková Soňa 2014 TJ Jiskra Zruč 46,9

18. 58 Vávrová Adélka 2013 TJ Jiskra Zruč 48,3

19. 62 Sátrová Pavla 2013 TJ Spartak Vlašim 48,5

20. 44 Gabková Adéla 2011 TJ Jiskra Zruč 50,0

21. 23 Jirásek Šimon 2014 Praha 9 53,1

Nejmladší žáci - roč. 2009-2010 380 m

1. 11 Reichel František 2009 TJ Spartak Vlašim 1:00,6

2. 3 Maxa Antonín 2009 TJ Jiskra Zruč 1:07,5

3. 42 Jánošík Dominik 2009 TJ Spartak Vlašim 1:08,9

4. 33 Bělina Jan 2009 Jiskra Zruč 1:09,7

5. 14 Váňa Štěpán 2009 TJ Jiskra Zruč 1:13,1

6. 8 Vobecký Lukáš 2010 Atletika Benešov 1:15,1

7. 38 Korenda Marek 2009 Vlašim 1:15,3

8. 24 Říha Jakub 2009 Louňovice 1:15,6

9. 6 Vobecký Filip 2010 Atletika Benešov 1:15,9

10. 45 Valla Tomáš 2009 Vlašim 1:24,9

Nejmladší žáci I. - roč. 2007-2008 380 m

1. 12 Prokeš Matěj 2008 Atletika Benešov 1:00,5

2. 10 Reichel William Jan 2007 TJ Spartak Vlašim 1:04,8

3. 20 Rada Tobiáš 2007 Atletika Benešov 1:06,0

4. 32 Bělina Adam 2007 TJ Jiskra Zruč 1:07,6

5. 4 Andrle Štěpán 2008 TJ Jiskra Zruč 1:08,3

6. 44 Hlaváček Jakub 2008 TJ Spartak Vlašim 1:09,3

7. 19 Babko Matěj 2008 TJ Jiskra Zruč 1:10,6

8. 41 Duda Matěj 2007 Vlašim 1:11,4

9. 31 Toumi Adam 2007 TJ Jiskra Zruč 1:11,8

Děkujeme všem sponzorům, kteří se podíleli na financování tohoto závodu!

Lékárna U Zlatého jelena - Mgr. Jana Sátrová
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Nejmladší žáci II. - roč. 2006-2005 680 m

1. 25 Karník Štěpán 2006 TJ Spartak Vlašim 2:21,7

2. 39 Štorc Matěj 2005 TJ Sokol Čechtice 2:25,0

3. 2 Maxa Vojtěch 2006 TJ Jiskra Zruč 2:35,2

4. 46 Marek Vít 2006 Vlašim 2:53,4

5. 35 Korenda Filip 2006 TJ Spartak Vlašim 2:53,8

Mladší žáci - roč. 2003-2004 1000 m

1. 48 Groček Filip 2003 TJ Spartak Vlašim 3:59,7

2. 49 Adamec Jiří 2003 TJ Spartak Vlašim 4:13,3

3. 51 Kabaťa Tomáš 2003 TJ Jiskra Zruč 4:14,8

4. 47 Marek Vojtěch 2003 Vlašim 5:52,1

Dorostenci - roč. 1997-2000 2100 m

1. 52 Adamec Josef 1999 TJ Spartak Vlašim 7:22,6

2. 22 Neděla Štěpán 2001 TJ Spartak Vlašim 7:28,9

3. 53 Plášil Matěj 1999 Senohraby 7:44,2

4. 54 Procházka Luděk 1999 Atletika Benešov 8:34,4

Nejmladší žákyně - roč. 2009-2010 380 m

1. 35 Horáková Iveta 2009 Vlašim 1:12,2

2. 31 Gilchrist Sofia 2009 Vlašim 1:12,8

3. 48 Fialková Kristýna 2009 Vlašim 1:14,0

4. 32 Gilchrist Adela 2009 Vlašim 1:15,3

5. 33 Záklasníková Julie 2009 Vlašim 1:17,3

6. 67 Štorcová Bára 2009 Vlašim 1:18,5

7. 57 Vávrová Linda 2010 TJ Jiskra Zruč 1:19,6

8. 45 Nedělová Anna 2009 Štěpánov 1:23,0

9. 37 Burešová Barbora 2009 Velíš 1:24,4

10. 51 Jirásková Emma 2010 Praha 9 1:25,3

11. 53 Dušková Julie 2010 Vlašim 1:32,7

12. 34 Náhlovská Julie 2010 Vlašim 2:35,8

Nejmladší žákyně I. - roč. 2007-2008 380 m

1. 60 Pelikánová Lucie 2008 Atletika Benešov 1:10,3

2. 56 Lapáčková Tereza 2008 TJ Jiskra Zruč 1:11,0

3. 52 Dušková Anna 2007 Vlašim 1:11,3

4. 66 Suková Nikola 2007 Čechtice 1:11,8

5. 28 Svobodová Adéla 2008 TJ Spartak Vlašim 1:12,7

6. 68 Vosátková Julie 2007 TJ Spartak Vlašim 1:15,1

7. 50 Říhová Barbora 2007 Louňovice 1:20,9

8. 47 Fialková Kateřina 2007 Vlašim 1:25,1
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Nejmladší žákyně II. - roč. 2006-2005 680 m

1. 43 Radová Daniela 2005 Atletika Benešov 2:14,9

2. 69 Hlaváčková Eliška 2005 TJ Spartak Vlašim 2:19,5

3. 70 Kucharčíková Eliška 2005 TJ Spartak Vlašim 2:22,8

4. 63 Sátrová Klára 2005 TJ Spartak Vlašim 2:27,3

5. 56 Lapáčková Tereza 2008 TJ Jiskra Zruč 2:42,1

6. 71 Ptáčníková Petra 2005 TJ Spartak Vlašim 2:44,7

7. 64 Sátrová Tereza 2006 TJ Spartak Vlašim 2:52,8

Mladší žákyně - roč. 2003-2004 1000 m

1. 30 Reichelová Milada 2003 TJ Spartak Vlašim 3:47,2

2. 72 Kučerová Aneta 2004 Atletika Benešov 3:50,5

3. 81 Jirásková Kristýna 2004 Praha 4 4:13,5

4. 59 Toumi Kamila 2003 TJ Jiskra Zruč 5:17,9

Starší žákyně - roč. 2001-2002 1000 m

1. 74 Macháčková Barbora 2002 Olbramovice 3:45,8

2. 75 Králová Eliška 2002 TJ Spartak Vlašim 3:46,9

3. 73 Neradová Lucie 2001 TJ Spartak Vlašim 3:52,2

Dorostenky - roč. 1997-2000

1. 77 Hulmáková Šárka 1998 TJ Spartak Vlašim 8:37,5

2. 72 Kučerová Aneta Atletika Benešov 8:49,8

3. 80 Dubjáková Kateřina TJ Jiskra Zruč 8:53,2

4. 76 Skleničková Lea 1999 TJ Spartak Vlašim 8:56,3
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Muži do 39 let - roč. 1977 a mladší 8400 m

1. 6 Pokorný  Matyáš 1988 BBK Benešov 30:01,9 MA

2. 11 Jahoda Vít 1983 BBK Benešov 32:45,6 MA

3. 15 Albrecht Luboš 1995 Derby Team Vlašim 33:34,9 MA

4. 8 Soukup Karel 1978 Spartak Vlašim 33:38,6 MA

5. 2 Pelikán Karel 1979 BBK Benešov 33:49,7 MA

6. 14 Pojmon  Ondřej 1978 Rungo.cz 34:08,8 MA

7. 13 Kahoun Jan 1986 Derby Team Vlašim 34:23,6 MA

8. 5 Pospíšil Pavel 1980 BBK Benešov 34:47,3 MA

9. 1 Fialka Martin 1979 Vlašim 35:12,1 MA

10. 7 Tůma Jiří 1988 Derby Team Vlašim 35:49,6 MA

11. 10 Šíma Jan 1988 BBK Benešov 36:43,7 MA

12. 9 Hergesell Jiří 1994 Vračkovice 36:50,4 MA

13. 12 Jahoda Martin 1990 37:22,1 MA

14. 4 Hejný Martin 1978 Čechtice 39:31,8 MA

15. 3 Rataj  Martin 1983 43:35,7 MA

16. 16 Hájek Josef 1983 Tisem 62:22,2 MA

Muži 40-49 let - roč. 1967-1976 8400 m

1. 25 Jánošík Rudolf 1971 Derby Team Vlašim 31:52,9 MB

2. 50 Jirásek Marek 1973 Derby Team Vlašim 32:26,0 MB

3. 39 Lejnar Martin 1972 Derby Team Vlašim 33:27,8 MB

4. 49 Kašpar Michal 1976 Derby Team Vlašim 33:42,8 MB

5. 30 Hergesell Jiří 1971 Vračkovice 34:11,9 MB

6. 48 Vosátka Josef 1971 Vlašim 37:05,8 MB

7. 22 Špůrek  Petr 1971 Koloběžka Vracovice 37:05,8 MB

8. 31 Říha Karel 1969 Soběhrdy 37:27,2 MB

9. 41 Campodonico Jiří 1976 Benešov 37:54,7 MB

10. 21 Hulmák Petr 1967 Vlašim 38:31,4 MB

11. 40 Karafiát Roman 1972 Kladruby 40:51,1 MB

12. 24 Bárta Jan 1974 Radošovice 47:47,1 MB

Muži 50-59 let - roč. 1957-1966 8400 m

1. 33 Tůma Jiří 1963 Derby Team Vlašim 36:54,6 MC

2. 37 Vladyka Jan 1958 AC Praha 1890 37:32,4 MC

3. 47 Krchňák Roman 1965 Vlašim 37:40,4 MC

4. 43 Mrva Pavel 1960 BBK Benešov 38:38,5 MC

5. 34 Slabý Josef 1961 Sedlec - Prčice 39:02,9 MC

6. 27 Škopek Pavel 1964 Vlašim 42:05,1 MC

7. 38 Otava Miloš 1957 Zruč nad Sázavou 42:16,9 MC

8. 35 Pokorný Miroslav 1960 BBK Benešov 42:42,0 MC

9. 46 Cinka Ivan 1957 BBK Benešov 44:23,2 MC
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Muži 60-69 let - roč. 1947-1956 8400 m

1. 29 Němec Jiří 1948 Derby Team Vlašim 37:25,8 MD

2. 36 Mayer Jan 1954 BBK Benešov 39:42,6 MD

3. 45 Smetana Karel 1951 BBK Benešov 41:19,6 MD

4. 42 Cipl František 1951 Bonbon Praha 47:11,8 MD

5. 23 Starý Stanislav 1953 Roubíčkova Lhota 54:20,6 MD

Muži nad 70 let - roč. 1946 a starší 8400 m

1. 26 Hrstka Miroslav 1946 Sokol Jesenice 48:04,9 ME

2. 44 Rataj Stanislav 1942 Sokol Sedlec Prčice 48:17,1 ME

3. 32 Slabý Josef 1936 Votice 54:24,4 ME

Ženy do 34 let - roč. 1982 a mladší 8400 m

1. 4 Šibravová Lenka 1982 Kerteam 37:16,6 ZA

2. 6 Petrásková Nikol 1998 Derby Team Vlašim 37:56,4 ZA

3. 11 Selnerová Lucie 1982 BBK Benešov 40:24,6 ZA

4. 13 Šmigelská Ivana 1984 Benešov 42:17,4 ZA

5. 2 Foxová Simona 1986 Vlašim 47:07,9 ZA

Ženy 35-44 let - roč. 1972-1981 8400 m

1. 3 Adamcová Andrea 1973 Derby Team Vlašim 37:29,8 ZB

2. 7 Jiroušková Hana 1972 Derby Team Vlašim 39:22,2 ZB

3. 10 Heřmánková Pavla 1975 Kladruby 41:24,7 ZB

4. 8 Toupalová  Blanka 1976 Znosim 41:31,8 ZB

5. 1 Jirásková Kateřina 1976 Postupice 42:50,6 ZB

6. 15 Dušková Eva 1981 Vlašim 45:30,3 ZB

Ženy nad 45 let - roč. 1971 a starší 8400 m

1. 9 Dvořáková Renata 1971 Znosim 41:50,6 ZC

2. 14 Bořilová Magdaléna 1965 SOŠ a SZŠ Benešov 43:00,3 ZC

3. 5 Martínková Monika 1971 Znosim 43:55,4 ZC

4. 12 Lukešová Jana 1968 JaJ Vlašim 49:12,2 ZC
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Absolutní pořadí - muži a ženy 8400 m

1. 6 Pokorný  Matyáš 1988 BBK Benešov 30:01,9 MA

2. 25 Jánošík Rudolf 1971 Derby Team Vlašim 31:52,9 MB

3. 50 Jirásek Marek 1973 Derby Team Vlašim 32:26,0 MB

4. 11 Jahoda Vít 1983 BBK Benešov 32:45,6 MA

5. 39 Lejnar Martin 1972 Derby Team Vlašim 33:27,8 MB

6. 15 Albrecht Luboš 1995 Derby Team Vlašim 33:34,9 MA

7. 8 Soukup Karel 1978 Spartak Vlašim 33:38,6 MA

8. 49 Kašpar Michal 1976 Derby Team Vlašim 33:42,8 MB

9. 2 Pelikán Karel 1979 BBK Benešov 33:49,7 MA

10. 14 Pojmon  Ondřej 1978 Rungo.cz 34:08,8 MA

11. 30 Hergesell Jiří 1971 Vračkovice 34:11,9 MB

12. 13 Kahoun Jan 1986 Derby Team Vlašim 34:23,6 MA

13. 5 Pospíšil Pavel 1980 BBK Benešov 34:47,3 MA

14. 1 Fialka Martin 1979 Vlašim 35:12,1 MA

15. 7 Tůma Jiří 1988 Derby Team Vlašim 35:49,6 MA

16. 10 Šíma Jan 1988 BBK Benešov 36:43,7 MA

17. 9 Hergesell Jiří 1994 Vračkovice 36:50,4 MA

18. 33 Tůma Jiří 1963 Derby Team Vlašim 36:54,6 MC

19. 48 Vosátka Josef 1971 Vlašim 37:05,8 MB

20. 22 Špůrek  Petr 1971 Koloběžka Vracovice 37:05,8 MB

21. 4 Šibravová Lenka 1982 Kerteam 37:16,6 ZA

22. 12 Jahoda Martin 1990 37:22,1 MA

23. 29 Němec Jiří 1948 Derby Team Vlašim 37:25,8 MD

24. 31 Říha Karel 1969 Soběhrdy 37:27,2 MB

25. 3 Adamcová Andrea 1973 Derby Team Vlašim 37:29,8 ZB

26. 37 Vladyka Jan 1958 AC Praha 1890 37:32,4 MC

27. 47 Krchňák Roman 1965 Vlašim 37:40,4 MC

28. 41 Campodonico Jiří 1976 Benešov 37:54,7 MB

29. 6 Petrásková Nikol 1998 Derby Team Vlašim 37:56,4 ZA

30. 21 Hulmák Petr 1967 Vlašim 38:31,4 MB

31. 43 Mrva Pavel 1960 BBK Benešov 38:38,5 MC

32. 34 Slabý Josef 1961 Sedlec - Prčice 39:02,9 MC

33. 7 Jiroušková Hana 1972 Derby Team Vlašim 39:22,2 ZB

34. 4 Hejný Martin 1978 Čechtice 39:31,8 MA

35. 36 Mayer Jan 1954 BBK Benešov 39:42,6 MD

36. 11 Selnerová Lucie 1982 BBK Benešov 40:24,6 ZA

37. 40 Karafiát Roman 1972 Kladruby 40:51,1 MB

38. 45 Smetana Karel 1951 BBK Benešov 41:19,6 MD

39. 10 Heřmánková Pavla 1975 Kladruby 41:24,7 ZB

40. 8 Toupalová  Blanka 1976 Znosim 41:31,8 ZB

41. 9 Dvořáková Renata 1971 Znosim 41:50,6 ZC

42. 27 Škopek Pavel 1964 Vlašim 42:05,1 MC

43. 38 Otava Miloš 1957 Zruč nad Sázavou 42:16,9 MC



13. ročník Běhu zámeckým parkem - Memoriál Pavla Sátry Vlašim 2.10.2016

pořadí st.číslo Příjmení a jméno ročník oddíl výkon

Děkujeme všem sponzorům, kteří se podíleli na financování tohoto závodu!

Lékárna U Zlatého jelena - Mgr. Jana Sátrová

44. 13 Šmigelská Ivana 1984 Benešov 42:17,4 ZA

45. 35 Pokorný Miroslav 1960 BBK Benešov 42:42,0 MC

46. 1 Jirásková Kateřina 1976 Postupice 42:50,6 ZB

47. 14 Bořilová Magdaléna 1965 SOŠ a SZŠ Benešov 43:00,3 ZC

48. 3 Rataj  Martin 1983 43:35,7 MA

49. 5 Martínková Monika 1971 Znosim 43:55,4 ZC

50. 46 Cinka Ivan 1957 BBK Benešov 44:23,2 MC

51. 15 Dušková Eva 1981 Vlašim 45:30,3 ZB

52. 2 Foxová Simona 1986 Vlašim 47:07,9 ZA

53. 42 Cipl František 1951 Bonbon Praha 47:11,8 MD

54. 24 Bárta Jan 1974 Radošovice 47:47,1 MB

55. 26 Hrstka Miroslav 1946 Sokol Jesenice 48:04,9 ME

56. 44 Rataj Stanislav 1942 Sokol Sedlec Prčice 48:17,1 ME

57. 12 Lukešová Jana 1968 JaJ Vlašim 49:12,2 ZC

58. 23 Starý Stanislav 1953 Roubíčkova Lhota 54:20,6 MD

59. 32 Slabý Josef 1936 Votice 54:24,4 ME

60. 16 Hájek Josef 1983 Tisem 62:22,2 MA


